Российская Федерация

 Ростовская область

Матвеево-Курганский район

 Муниципальное образование

 «Матвеево-Курганское сельское поселение»

Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2018 г.                  №159 а                         п.Матвеев Курган

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

от 01.02.2012 №26
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 №146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области» и на основании решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 29.01.2018 №83 а «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 01.02.2012 №26 «Об определении границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 6 приложения изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению;

1.2. дополнить приложение пунктом 61 , согласно приложения к постановлению.

2. Графическое изображение границ специально отведенных  мест для проведения публичных мероприятий  разместить на информационных стендах Администрации сельского поселения и на сайте в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  на сайте Администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                             Г.В.Щеткова
Приложение
к постановлению Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

от  27.082018г. № 159а
Места

        Специально отведенные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера.

 6. п.Матвеев Курган ул.Агрономическая парк памятник «БТР»

(площадка перед памятником «БТР»)
[image: image1.png]! §] ranacrposan nybrearan k- x f

€ - C | [)pkkS.rosreestrruf#x=4325894.523402762&

MyBrian KanscTposan k- X

037417.2391205078&:

# NYBANYHAR KALACTPOBAS KAPTA 30 551 552 )
e
21 61
Q 8|
© 361 0
0016106
e 34 62
&
*
= 355 357 8
=
® r — [}
a ]
=
2 s T
s 2 T .
50010121
— Mareees-Kypran

@

4_D1
EIKD © Pocpeectp 2010

T Aocyverl - Micr & Nybrnran kazacrp.

с

[image: image3.bmp]
Условные обозначения:

-   Специально отведенное место площадью 100 кв.м. (10м х10м)
Описание границ земельного участка
	№п/п
	Номер точки
	Описание границ

	1
	1-2
	Прилегающая Территория к  памятнику «БТР»

	2
	2-3
	Прилегающая Территория к  памятнику «БТР»

	3
	3-4
	Прилегающая Территория к  памятнику «БТР»

	4
	4-1
	Прилегающая Территория к  памятнику «БТР»

61. п.Матвеев Курган ул.Шолохова,25
( асфальтированная площадка на прилегающей территории по ул.Шолохова,25,п.Матвеев Курган )
с

[image: image2.png]= Marsees Kypran - [Tporpamma npocmoTpa u3o6paske Hui H (axcon

020p00bI -

3“ B 25
=11 11 -
P omimd ol

lp s ’;wo-BocTon
! 1

OZOPOOH
‘\4

‘ $20p00bl

l ! % \\ ‘ ‘% rJ‘“ i cmp

eopodm- "x\\ 28mp- 028 \_ " omp. AQ\@

Tg}‘ . 1,3\ cmp. cm‘p : \
L!&____ L

8 2 :

-
<

Условные обозначения:

-   Специально отведенное место площадью 100 кв.м. (10м х10м)
Описание границ земельного участка
	№п/п
	Номер точки
	Описание границ

	1
	1-2
	Земли общего пользования асфальтированное покрытие

	2
	2-3
	Земли общего пользования асфальтированное покрытие

	3
	3-4
	Земли общего пользования асфальтированное покрытие

	4
	4-1
	Земли общего пользования асфальтированное покрытие

Памятник «БТР»

1

2

3

парк

4

ул. Шолохова,25

ул.Агрономическая

2

1

3

4